
 
 

 
UCHWAŁA NR 454/2017 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 19 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie wyboru ofert i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań publicznych w 2017r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016r., poz. 814 z późn. zm.) art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2016r., poz. 1817 z późn. zm.), 
uchwały Nr XXIV/157/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 października 2016r. 
w sprawie „Programu Współpracy Powiatu Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 rok” oraz 
uchwały Nr 413/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 listopada 2016r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu, określenia wysokości środków na poszczególne zadania 
i form ich zlecania organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się wyboru ofert i ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych w 2017 roku, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wągrowiecki 
 

____________________________ 
/ Tomasz Kranc / 

 
 

Wicestarosta 
 

___________________________ 
/ Michał Piechocki / 

 
 

 

 

Jerzy Springer  ____________________________ 

Robert Woźniak ____________________________ 

 
 
 
 

 



 
 

Załącznik 
do Uchwały nr  454/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 19 stycznia 2017r. 

 

 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2017 roku. 
 
 

1. Nauka, edukacja, oświata i wychowanie (do 3.000 zł) 
- organizacja konkursów poszerzających wiedzę i umiejętności uczniów lub przedsięwzięć o charakterze edukacyjnym o zasięgu 

powiatowym (ponadgminnym) 
 
 

 
l.p. 

 
Oferent 

 
Nazwa zadania  

Liczba 
punktów 

przyznanych 
przez Komisję 
Konkursową 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 
przez Komisję 
Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez Zarząd 

Powiatu 
 

1. 
 

Wągrowieckie 
Stowarzyszenie 

Społeczno – Kulturalne 
im. Stanisława 

Przybyszewskiego 

 

Konkurs recytatorski „Stanisław 
Przybyszewski i poeci modernizmu” 

 
122 

 
1.350 zł 

 
1.350 zł 

 
1.350 zł 

SUMA 1.350 zł 1.350 zł 1.350 zł 
 

 

2. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży (do 2.000 zł) 
- organizacja wypoczynku letniego i zimowego – nie złożono ofert. 

 

3. Kultura i sztuka (do 11.000 zł) 
a) organizacja i koordynacja przedsięwzięć kulturalnych (m.in. festiwali, koncertów, konkursów, plenerów czy audycji 

muzycznych) o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych (do 10.000 zł) 
 
 

 
l.p. 

 
Oferent 

 
Nazwa zadania  

Liczba 
punktów 

przyznanych 
przez Komisję 
Konkursową 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 
przez Komisję 
Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez Zarząd 

Powiatu 
 

1. 
 

 
 

 
 

Wągrowieckie 
Stowarzyszenie 

Społeczno – Kulturalne 
im. Stanisława 

Przybyszewskiego 

 

Wągrowiec: czas odnaleziony  
– „Ślady niepamięci” 

 

 
127 

 
4.690 zł 

 
3.000 zł 

 
3.000 zł 

 
2. 
 

 

Nagroda dla najwybitniejszego 
absolwenta szkoły ponadgimnazjalnej 

powiatu wągrowieckiego  
„STACH 2017” 

 

 
87 

 
2.550 zł 

 
- 

 
- 

 
3. 

 

 

Impreza kulturalna z okazji  
90 rocznicy śmierci Stanisława 

Przybyszewskiego 

 
112 

 
1.575 zł 

 
1.575 zł 

 
1.575 zł 

 

4. 
 

 

Folder „Stanisław Przybyszewski  
w Wągrowcu” 

 

107 
 

2.450 zł 
 

- 
 
- 

 
5. 

 

Stowarzyszenie  
na Rzecz Rozwoju 

Gminy Wapno 

 

Ireniada 2017  
– Festiwal Piosenki Ireny Jarockiej 

 
130 

 
3.000 zł 

 
2.425 zł 

 
2.425 zł 

 
6. 
 

 

 

Stowarzyszenie 
Pomocy Uczniom  
im. Jana Pawła II  

w Mieścisku 
 

 

IX Powiatowy Konkurs Recytatorski 
pt. „Na Skrzydłach Książek” 

połączony ze spotkaniem autorskim              
z osobą z dziedziny literatury  

i mediów 
 

 
155 

 
3.850 zł 

 
3.000 zł 

 
3.000 zł 

SUMA 18.115 zł 10.000 zł 10.000 zł 
 
 
 

b) organizacja i koordynacja warsztatów, zajęć, ćwiczeń, prób i innych przedsięwzięć o charakterze kulturalnym (do 1.000 zł). 
 

l.p. 
 

Oferent 
 

Nazwa zadania  
Liczba 

punktów 
przyznanych 

przez Komisję 
Konkursową 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 
przez Komisję 
Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez Zarząd 

Powiatu 
 

1. 
 

Wągrowieckie 
Stowarzyszenie 

Społeczno – Kulturalne 
im. Stanisława 

Przybyszewskiego 

 

Kulturalne warsztaty wyjazdowe 
„Śladami Stanisława 

Przybyszewskiego i Jana 
Kasprowicza” 

 
124 

 
990 zł 

 
- 

 
- 

 

 
2. 
 

 

Towarzystwo 
Przyjaciół Dzieci 
Oddział Miejski  

w Wągrowcu 

 
 

Teatralna Wiosna z TPD 2017 

 
155 

 

 
1.000 zł 

 
1.000 zł 

 
1.000 zł 

SUMA 1.990 zł 1.000 zł 1.000 zł 
 



 
 

4. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej (do 40.000 zł) 
 

- organizacja i koordynacja przedsięwzięć (m.in. imprez, meczy, treningów, zajęć sportowych) sportowych                                                      
i sportowo - rekreacyjnych o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 

 
 

 
l.p. 

 
Oferent 

 
Nazwa zadania  

Liczba punktów 
przyznanych 

przez Komisję 
Konkursową 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 
przez Komisję 
Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez Zarząd 

Powiatu 
 

1. 
 

 
 

Miejski Klub Sportowy 
„Lider” 

 
 

 

Treningi siłowe sekcji pływackiej 
MKS Lider 

 

 
146 

 
2.700 zł 

 
2.000 zł 

 
2.000 zł 

 
2. 

 

 

Maraton Pływacki „O Błękitną 
Wstęgę Jeziora Durowskiego” 

X Edycja 
 

 
147 

 
3.500 zł 

 
2.500 zł 

 
2.500 zł 

 

3. 
 

 

Uczniowski Klub Sportowy 
MOS Gołańcz 

 
Zajęcia na basenie 2017 

 

 
116 

 
5.030 zł 

 
2.500 zł 

 
2.500 zł 

 
4. 
 

 
Klub Jeździecki „Sokół’ 

Damasławek 

 
 

Regionalne Zawody w Skokach 
przez Przeszkody – XV Memoriał 

Angeliki Jach 
 

 
183 

 
10.000 zł 

 
10.000 zł 

 
10.000 zł 

 
5. 
 

 
Miejski Klub Pływacki 

Wągrowiec 

 

 

Organizacja i koordynacja 
pływackich zawodów sportowych 

 i sportowo – rekreacyjnych  
o zasięgu ponadgminnym  

dla dzieci, młodzieży 
 

 
110 

 
8.800 zł 

 
3.000 zł 

 
3.000 zł 

 
6. 
 

 

 
Stowarzyszenie  

na Rzecz Rozwoju  
Gminy Wapno 

 

 

 
Wakacje Czas Zacząć Srebrna 

Góra 2017 

 
 

119 

 
 

4.050 zł 

 
 

1.500 zł 

 
 

1.500 zł 

 

7. 
 

 

 
 
 

Okręg Nadnotecki Polski 
Związek Wędkarski  
– Koło Wągrowiec 

 

 

 

Drużynowe Zawody Wędkarskie  
o Puchar Lata Na Pałukach 

 

 

157 
 

2.940 zł 
 

2.000 zł 
 

2.000 zł 

 

8. 
 

 

Zawody Wędkarskie z okazji 
Międzynarodowego Dnia Dziecka 
połączone z piknikiem rodzinnym 

  

 
148 

 
10.460 zł 

 
4.500 zł 

 
4.500 zł 

 
 

9. 
 

 
Fundacja Piotra Reissa  

 

 

Treningi piłkarskie oraz udział  
w rozgrywkach Ligii 

Wielkopolsko Lubuskiej dla dzieci 
i młodzieży z Wągrowca  

 

 
70 

 
18.200 zł 

 
- 

 
- 

 

10. 
 

 

Stowarzyszenie Sportowe 
„Szkwał” w Kamienicy 

 

 
Gimnastyka 2017 

 

 
155 

 
4.400 zł 

 
2.000 zł 

 
2.000 zł 

 
11. 

 

 
Wągrowiecki Klub  

Karate Tiger 

 

 

Upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu – Organizacja zajęć 

sportowych w sportach walki 
 

 

 
- 

 
21.500 zł 

 
ocena 

merytoryczna 
oferty negatywna 

 
- 

 
12. 

 

 
 

Towarzystwo Przyjaciół  
Dzieci Oddział Miejski  

w Wągrowcu 

 

Pożegnanie lata z TPD 
 - Latawiec 

 

 
163 

 
3.120 zł 

 
2.500 zł 

 
2.500 zł 

 
13. 

 

 

XXVII Turniej Piłki Nożnej 
Drużyn Osiedlowych – Mundialito 

 

 
167 

 
3.350 zł 

 
2.500 zł 

 
2.500 zł 

SUMA: 98.050 zł 35.000 zł 35.000 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

5. Turystyka i krajoznawstwo  (do 5.000 zł) 
-  organizacja i koordynacja przedsięwzięć (m.in. imprez, rajdów, spływów kajakowych lub obozów szkoleniowych) 

krajoznawczo-wypoczynkowych i turystycznych o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 
 

 
l.p. 

 
 

Oferent 

 
 

Nazwa zadania 

Liczba 
punktów 

przyznanych 
przez Komisję 
Konkursową 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 
przez Komisję 
Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez Zarząd 

Powiatu 
 

1. 
 

 

Stowarzyszenie Rodzin 
Rzemieślniczych i Innych 

„Pomocna Dłoń” 
 

 
Jeden dzień w gwiazdach 

 
- 

 
2.990 zł 

 

ocena 
merytoryczna 

oferty negatywna 
 

 

 
-  

 
2. 
 

 

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno                             

- Krajoznawcze  
im. Waldemara 

Balcerowicza Oddział  
w Wągrowcu 

 

 
Spływ kajakowy Strugą Gołaniecką 

 
160 

 
2.300 zł 

 
2.300 zł 

 
2.300 zł 

 
3. 
 

Stowarzyszenie 
Pomocy Uczniom  
im. Jana Pawła II  

w Mieścisku 

 

Wycieczka turystyczno – 
krajoznawcza Młodzieżowej Orkiestry 

Dętej do Włoch 

 
109 

 
5.000 zł 

 
- 

 
- 

 
4. 
 

 

Katolickie 
Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych 

„Wesołe Misie” 

 
„Z niepełnosprawnością na TAK” – 

krótki wypoczynek nad morzem 

 
143 

 
5.000 zł 

 
- 

 
- 

 
5. 
 

 

Wągrowiecki 
Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 

 

Wągrowiecki Uniwersytet Trzeciego 
Wieku otwarty na świat. 

 
126 

 
5.000 zł 

 
- 

 
- 

 
6. 
 

 

Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci Oddział Miejski  

w Wągrowcu 

 
Wycieczki z TPD 2017 

 
155 

 
2.960 zł 

 
2.700 zł 

 
2.700 zł 

SUMA: 23.250 zł 5.000 zł 5.000 zł 
 

6. Promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy  
(do 9.000 zł) 

a) organizacja konkursu z wiedzy o lokalnym rynku pracy i przedsiębiorczości dla młodzieży gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej 
z Powiatu Wągrowieckiego (do 1.000 zł) - nie złożono ofert. 

b) udzielanie osobom bezrobotnym i poszukującym pracy zarejestrowanym w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wągrowcu 
w ramach poradnictwa zawodowego pomocy psychologicznej (porady indywidualne) w lepszym radzeniu sobie 
w poszukiwaniu i podejmowaniu zatrudnienia (minimum 40 osób) - do 4.000 zł - nie złożono ofert. 

c) udzielanie osobom bezrobotnym i poszukującym pracy zarejestrowanym w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wągrowcu 
pomocy prawnej (porady grupowe) w planowaniu rozwoju kariery zawodowej w ramach poradnictwa zawodowego dla osób 
chcących podjąć własną działalność gospodarczą (minimum 40 osób) - do 4.000 zł 

 

 
l.p. 

 
Oferent 

 
Nazwa zadania  

Liczba punktów 
przyznanych 

przez Komisję 
Konkursową 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 
przez Komisję 
Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez Zarząd 

Powiatu 
 

1. 
 

 

Towarzystwo  
Społeczno – Prawne 

 

Szkolenia dla osób bezrobotnych 2017 
 

163 
 

4.000 zł 
 

4.000 zł 
 

4.000 zł 
 

SUMA: 4.000 zł 4.000 zł 4.000 zł 
 
 

 

7.  Pomoc społeczna, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans                          
tych rodzin i osób (do 1.000 zł) 

 

- budowanie/rozwijanie systemu wsparcia i edukacji dla rodzin zagrożonych uzależnieniami i przemocą lub działania 
profilaktyczne i edukacyjne dotyczące przemocy w szczególności dla rodzin zagrożonych kryzysem - nie złożono ofert. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

8.  Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych (do 16.000 zł) 
a) wspieranie inicjatyw podejmowanych na rzecz ograniczenia skutków niepełnosprawności oraz zapobiegania wykluczeniu 

społecznemu - do 15.000 zł 
 

 
l.p. 

 
Oferent 

 
Nazwa zadania 

Liczba 
punktów 

przyznanych 
przez Komisję 
Konkursową 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 
przez Komisję 
Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez Zarząd 

Powiatu 
 

1. 
 

 

Polski Związek 
Niewidomych Okręg 

Wielkopolski z siedzibą  
w Poznaniu Zarząd  
Koła Powiatowego  

w Wągrowcu 
 

 
Wyjazd 6-dniowy do Świnoujścia, 
kontynuacja szkolenia z orientacji 

przestrzennej z instruktorem  
dla zorganizowanej grupy 

niepełnosprawnych. 

 
156 

 
6.608 zł 

 
6.608 zł 

 
6.608 zł 

 

2. 
 

FUNDACJA 
„WIEDZIEĆ JAK” 

 

 
Aktywni niepełnosprawni 

 
54 

 
15.000 zł 

 
- 

 
- 

 
3. 

Katolickie 
Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych 

„Wesołe Misie” 

 

Promocja pozytywnych postaw  
w stosunku do osób  

z niepełnosprawnością „Powiatowy 
Turniej Bocci” 

 
156 

 

 
4.390 zł 

 
4.390 zł 

 
4.390 zł 

SUMA 25.998 zł 10.998 zł 10.998 zł 
 

b) wspieranie działań związanych z prezentacją dorobku, twórczości i talentów niepełnosprawnych mieszkańców Powiatu 
Wągrowieckiego (do 1.000 zł) - nie złożono ofert. 

 

9. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym (do 18.000 zł) 
a) inicjowanie/wspieranie działań służących propagowaniu idei integracji i solidarności międzypokoleniowej (do 1.000 zł)                            

- nie złożono ofert. 
 

b) wspieranie działań aktywizujących oraz podnoszących sprawność seniorów z terenu Powiatu Wągrowieckiego (do 17.000 zł) 
 

 
l.p. 

 
Oferent 

 
Nazwa zadania 

Liczba punktów 
przyznanych 

przez Komisję 
Konkursową 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 
przez Komisję 
Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez Zarząd 

Powiatu 
 

1. 
 

 

Oddział Rejonowy 
Polskiego Związku 

Emerytów, Rencistów  
i Inwalidów w Skokach 

 

 

Dziewięciodniowy integracyjny 
wyjazd do Łazów, aktywizujący 

emerytów gminy Skoki 

 
160 

 
6.000 zł 

 
5.000 zł 

 
5.000 zł 

 
2. 
 

 
Oddział Rejonowy 
Polskiego Związku 

Emerytów, Rencistów  
i Inwalidów  

w Wągrowcu 
 

 
Kotlina Kłodzka 

 
158 

 
4.000 zł 

 

 
3.000 zł 

 

 
3.000 zł 

 
 

3. 
 

Pobierowo 
 

164 
 

 
2.000 zł 

 
2.000 zł 

 
2.000 zł 

 
4. 

 

 

Wągrowiecki 
Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 

Języki obce w starszym wieku 
zadaniem Wągrowieckiego 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku, 
który uczy, rozwija, inspiruje 

 
154 

 
8.320 zł 

 
4.500 zł 

 
4.500 zł 

 
5. 

Stowarzyszenie Rodzin 
Rzemieślniczych i 

Innych „Pomocna Dłoń”
 

 
Aktywny senior 

 

 
80 

 
3.940 zł 

 
2.500 zł 

 
2.500 zł 

SUMA: 24.260 zł 17.000 zł 17.000 zł 
 

10. Porządek i bezpieczeństwo publiczne (do 6.500 zł) 
a) organizacja i koordynacja przedsięwzięć mających na celu zwiększenie świadomości społecznej w zakresie szeroko pojętego 

bezpieczeństwa (imprezy, pokazy i zawody promujące bezpieczeństwo, publikacje związane z bezpieczeństwem) - do 1.500 zł 
 

 
l.p. 

 
Oferent 

 
Nazwa zadania  

Liczba 
punktów 

przyznanych 
przez Komisję 
Konkursową 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 

przez 
Komisję 

Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez Zarząd 

Powiatu 
 

1. 
 

 

Towarzystwo 
Przyjaciół Dzieci 
Oddział Miejski  

w Wągrowcu 
 

 
Bezpieczeństwo komunikacyjne  
– rozpocznij bezpieczne wakacje  

z TPD 2017 
 

 
141 

 
1.500 zł 

 
1.500 zł 

 
1.500 zł 

SUMA: 1.500 zł 1.500 zł 1.500 zł 
 



 
 

 
 

b)  wspieranie przedsięwzięć mających na celu niesienie pomocy w akcjach ratowniczych oraz prowadzenie szkoleń ratowników 
wodnych (do 5.000 zł) 

 

 
l.p. 

 
Oferent 

 
Nazwa zadania  

Liczba 
punktów 

przyznanych 
przez Komisję 
Konkursową 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 
przez Komisję 
Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez Zarząd 

Powiatu 
 

1. 
 

 

WOPR 
Województwa 

Wielkopolskiego 
Oddział Powiatowy  

w Wągrowcu 
 

 
„Prowadzenie szkoleń ratowników 

wodnych” 

 
Oferta nie spełniła 

wymogów 
formalnych 

 
5.000 zł 

 
- 

 
- 

 

11. Ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.                              
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r., poz. 618 z późn. zm.) – do 13.000 zł 

a)  działania promujące zdrowy styl życia, adresowane do różnych grup odbiorców (m.in. turnieje, zawody, marsze) - do 1.000 zł            
- nie złożono ofert 

b)  działania na rzecz promowania idei niesienia pomocy chorym na choroby nowotworowe, w tym w fazie terminalnej                       
(np. edukacja wolontariuszy, pomoc psychologiczna dla pacjentów i ich rodzin, akcje, kampanie, konkursy, prelekcje itp. 
poszerzające świadomość i wiedzę mieszkańców powiatu w zakresie wsparcia chorych i ich rodzin) – do 5.000 zł 

 

 
l.p. 

 
Oferent 

 
Nazwa zadania  

Liczba 
punktów 

przyznanych 
przez Komisję 
Konkursową 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 
przez Komisję 
Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez Zarząd 

Powiatu 
 

1. 
 

 
Stowarzyszenie im. ks. 

Jerzego Niwarda 
Musolffa w Wągrowcu  

 

Działania na rzecz promowania idei 
niesienia pomocy chorym na 

choroby nowotworowe, w tym               
w fazie terminalnej (np. edukacja 

wolontariuszy, pomoc 
psychologiczna dla pacjentów i ich 
rodzin, akcje, kampanie, konkursy, 

prelekcje itp. poszerzające 
świadomość i wiedzę mieszkańców 

powiatu w zakresie wsparcia 
chorych i ich rodzin) 

 
80 

 
5.000 zł 

 
5.000 zł 

 
5.000 zł 

SUMA: 5.000 zł 5.000 zł 5.000 zł 
 

c)  organizacja i koordynacja działań związanych z promocją i ochroną zdrowia adresowanych do różnych grup odbiorców                
(m.in. konkursy, kampanie, szkolenia, prelekcje, warsztaty, publikacje) – do 7.000 zł 
  

 
l.p. 

 
Oferent 

 
Nazwa zadania  

Liczba 
punktów 

przyznanych 
przez Komisję 
Konkursową 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 
przez Komisję 
Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez Zarząd 

Powiatu 
 

1. 
 

  
Stowarzyszenie 

Zdrowy Styl 

 
Publikacja prozdrowotna 

 z uwzględnieniem działalności 
Stowarzyszenia Zdrowy Styl 

 

 
61 

 
4.000 zł 

 
3.000 zł 

 
3.000 zł 

 
2. 

 
Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci Oddział Miejski  

w Wągrowcu 
 

 
Warsztaty Kulinarne „Jedz zdrowo 

i rośnij w siłę” 

 
oferta nie spełniła 

wymogów 
formalnych 

 

 
2.200 zł 

 
- 

 
- 

 
3. 
 

 

Stowarzyszenie 
Pomocy Uczniom            
im. Jana Pawła II                

w Mieścisku 

 
Organizacja IV Powiatowego 

Spotkania ze Sztuką pt. „Wiosna 
Teatralna Mieścisko 2017  

– Moja Piramida Żywienia” 
 

 
81 

 
4.950 zł 

 
4.000 zł 

 
4.000 zł 

SUMA: 11.150 zł 7.000 zł 7.000 zł 
 
 
 
 
 



 
 

12. Upowszechnianie i ochrona praw konsumentów (do 2.500 zł) 
-   upowszechnianie wiedzy konsumenckiej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców powiatu poprzez: zorganizowanie 

szkoleń dla mieszkańców powiatu 
 

 
l.p. 

 
Oferent 

 
Nazwa zadania  

Liczba 
punktów 

przyznanych 
przez Komisję 
Konkursową 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 
przez Komisję 
Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez Zarząd 

Powiatu 
 

1. 
 

 

Towarzystwo  
Społeczno - Prawne 

 
„Szkolenia dla konsumentów 2017” 

 
80 

 
2.500 zł 

 
2.500 zł 

 
2.500 zł 

SUMA: 2.500 zł 2.500 zł 2.500 zł 
 
 

13. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego (do 2.000 zł) 
-  organizacja imprez promujących: kulturę i etykę wędkarską oraz wrażliwość na środowisko przyrodnicze (np. seminaria, 

szkolenia, spotkania, konkursy). 
 

14. Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami  
(do 1.000 zł) 

- organizacja przedsięwzięcia propagującego kontakty polsko – niemiecko – czeskie w oparciu o partnerów zagranicznych 
Powiatu Wągrowieckiego tj. Powiat Luneburg oraz Stowarzyszenie Gmin Sedlczany - nie złożono ofert. 

 
 
 

 
  Starosta Wągrowiecki 

___________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

 


